

Årsredovisning

för

Global Items Europe AB

559120-6395

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Grahn, Styrelseledamot
2025-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Global Items Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget importerar varor som tillhör till mobil, tablet, hörlurar, högtalare, även plånböcker, väskor, kläder, accessoarer som säljs i Europa över internet.

Företaget har sitt säte i Nynäshamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 442	4 997	6 559	7 355
Resultat efter finansiella poster	-441	-119	234	-17
Soliditet (%)	57,5	61,8	57,7	56,7

Omsättningen har minskat med över 30 % under räkenskapsåret 2024, främst till följd av förändringar hos en större samarbetspartner (Groupon), vilket kraftigt påverkat försäljningen. Samtidigt har konkurrensen ökat markant, särskilt från kinesiska lågprisaktörer, vilket också pressat priserna. Bolaget har under slutet av året påbörjat en omställning till dropshipping i syfte att minska kostnader och förbättra lönsamheten inför kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 168 120	-118 709	1 099 411
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-118 709	118 709	0
Årets resultat			-21 419	-21 419
Belopp vid årets utgång	50 000	1 049 411	-21 419	1 077 992

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 049 410
årets förlust	-21 419
	1 027 991
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 027 991
	1 027 991

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 442 254	4 996 650
Övriga rörelseintäkter		876	15 510
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 443 130	5 012 160
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 441 397	-1 523 899
Övriga externa kostnader		-1 755 545	-2 678 279
Personalkostnader	2	-697 085	-903 649
Övriga rörelsekostnader		-14 682	-23 520
Summa rörelsekostnader		-3 908 709	-5 129 347
Rörelseresultat		-465 579	-117 187
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 058	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 898	-1 534
Summa finansiella poster		24 160	-1 522
Resultat efter finansiella poster		-441 419	-118 709
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		420 000	0
Summa bokslutsdispositioner		420 000	0
Resultat före skatt		-21 419	-118 709
Årets resultat		-21 419	-118 709

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		449 201	641 960
Summa varulager		449 201	641 960
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		262 637	391 296
Övriga fordringar		707 121	617 642
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	45 816
Summa kortfristiga fordringar		969 758	1 054 754
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		456 421	621 098
Summa kassa och bank		456 421	621 098
Summa omsättningstillgångar		1 875 380	2 317 812
SUMMA TILLGÅNGAR		1 875 380	2 317 812

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 049 410	1 168 119
Årets resultat		-21 419	-118 709
Summa fritt eget kapital		1 027 991	1 049 410
Summa eget kapital		1 077 991	1 099 410
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	420 000
Summa obeskattade reserver		0	420 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		70 092	108 793
Skatteskulder		0	63 103
Övriga skulder		701 166	606 028
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 131	20 478
Summa kortfristiga skulder		797 389	798 402
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 875 380	2 317 812

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Nynäshamn 2025-06-24

Erik Radl
Erik Radl
Ordförande

Kenneth Grahn
Kenneth Grahn
Verkställande direktör